%@)@J@%&dé@/@@ i %&w&& ﬁe&/@ %&M@/[@

e/a////(/y////(; /// ericre @7 f%‘///// Q%///://’ﬁm// - g ' CL/( ((/67/61/
/4 7

Prot.n. 1777/6T L’Aquila, 16/4/2015

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 1482/6T del 25/3/2015, per valutare le domande pervenute per la seguente attivita:
collaborazione al progetto “Propedeutica strumentale della scuola di CANTO”;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate

dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE
I'approvazione della seguente idoneita:

Natalia TIBURZI

IL DIRETTORE
M° Giandomenico PIERMARINI

///r/ s’/,\(/r////'///'ai//,/ OF 7N // //////// - // OS2 D272 e ASOL OAT AT - o ////////////r/// (”}(/////// /rr/rf/ Dieeat SIS O7 600



